
「第２回ウォーキング大会」実施のご報告  

 

平成 25年 10月 28日 

医療部 辻内、直海 

 

拝啓 紅葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、去る平成 25年 10月 19日に「第２回ウォーキング大会」を実施いたしました件について、 

ご報告させて頂きます。 

 

・開催日時：平成 25年 10月 19日（土）９：３０～１４：３０ 

・開催場所：県立秦野戸川公園内にて 

・イベント詳細内容：午前中…ウォークラリー式、ウォーキングイベント 

          午後…あおぞらヨガ教室 

・参加人数：計１８名 

 

甚だ略儀ではございますが、書面をもちまして御礼申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


